
Zarządzenie Nr 6/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 
z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia planów finansowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, poz. 40), art. 7 ust. 1 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 ze zm.), uchwały nr XLII 310/2022 Rady 
Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo 

na 2023 rok oraz na podstawie $ 4 umowy nr 1/2022 w sprawie zapewnienia OSP warunków 
do realizacji jej zadań zawartej z jednostką OSP Żabieniec, $ 4 umowy nr 2/2022 w sprawie 
zapewnienia OSP warunków do realizacji jej zadań zawartej z jednostką OSP Kujawka, $ 4 

umowy nr 3/2022 w sprawie zapewnienia OSP warunków do realizacji jej zadań zawartej 
z jednostką OSP Łowiczek, $ 4 umowy nr 4/2022 w sprawie zapewnienia OSP warunków do 

realizacji jej zadań zawartej z jednostką OSP Łówkowice, $ 4 umowy nr 5/2022 w sprawie 
zapewnienia OSP warunków do realizacji jej zadań zawartej z jednostką OSP Słupy Duże, $ 4 
umowy nr 6/2022 w sprawie zapewnienia OSP warunków do realizacji jej zadań zawartej 
z jednostką OSP Wysocin, Wójt Gminy Bądkowo zarządza, co następuje: 

$ I.Ustala się plan finansowy jednostki OSP Żabieniec na rok 2023 - załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

$ 2. Ustala się plan finansowy jednostki OSP Kujawka na rok 2023 - załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

$ 3.Ustala się plan finansowy jednostki OSP Łowiczek na rok 2023 - załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, 

$ 4. Ustala się plan finansowy jednostki OSP Łówkowice na rok 2023 - załącznik Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia, 

$ 5. Ustala się plan finansowy jednostki OSP Słupy Duże na rok 2023 - załącznik Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia, 

$ 6. Ustala się plan finansowy jednostki OSP Wysocin na rok 2023 - załącznik Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia, 

$ 7. Plany finansowe zostały ustalone według szczegółowej klasyfikacji budżetowej. 

$ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 

ć4/



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
6/

20
23

 

Wó
jt

a 
Gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

19
 
st
yc
zn
ia
 
20
23
 

r. 

Pl
an
 
fi

na
ns

ow
y 

na
 
ro

k 
20

23
 

— 
O
S
P
 
Ża
bi
en
ie
c 

 
 

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 
Z
a
d
a
n
i
e
 
 
 

Op
is
 
za

da
ni

a 
 
 

30
30

 
Ry

cz
ał

ty
 

W
y
d
a
t
e
k
 

 
 

Ek
wi
wa
le
nt
 

za
 
ud

zi
ał

 
w 

dz
ia
ła
ni
ac
h 

ra
to

wn
ic

zy
ch

 
i 

sz
ko

le
ni

ac
h 

po
ża

rn
ic

zy
ch

 
 
 

42
10
 

M
a
t
e
r
i
a
ł
 

Sz
ko

le
ni

a 
— 

3 
26
4,
00
 

| 

Ak
cj
e 

- 
12
 
00

0,
00

 

  

 
 

Pa
li

wo
 

or
az
 
in

ne
 m

at
er
ia
ły
 

10
 
60

0,
00

 
 
 

42
60
 

En
er

gi
a 

En
er

gi
a 
 
 

42
70

 
 
 

42
80

 

R
e
m
o
n
t
 

 
 B
a
d
a
n
i
a
 

Bi
eż

ąc
e 

na
pr
aw
y 

5 
00

0,
00

 
 
 1 

00
0,

00
 

 
 

W
 

20
23
 
na

le
ży

 
sk

ie
ro

wa
ć 

na
 
ba
da
ni
a 

le
ka
rs
ki
e 

9 
dr
uh
ów
, 

kt
ór
ym
 
ko

ńc
zy

 
si

ę 
wa
żn
oś
ć 

za
św

ia
dc

ze
ń 

le
ka

rs
ki

ch
 

st
wi

er
dz

aj
ąc

yc
h 

br
ak

 
pr
ze
ci
ws
ka
za
ń 

do
 
ud

zi
ał

u 
w 

dz
ia
ła
ni
ac
h 

ra
to
wn
ic
zo
-g
aś
ni
cz
yc
h.
. 

Na
 
ba

da
ni

a 
na
le
ży
 

sk
ie
ro
wa
ć 

dr
uh
ów
 
sk
ie
ro
wa
ny
ch
 

na
 
sz

ko
le

ni
e 

po
ds

ta
wo

we
 

(3
 
os

ob
y)

 
Ko
sz
t 

ba
da

ni
a 

je
dn
ej
 
os

ob
y 

to
 1

00
,0
0 

zł 
br

ut
to

 
 
 

43
00
 

 
 

43
60
 

Us
łu

gi
 

1 
20

0,
00

 

 
 

Pr
ze
gl
ąd
 
s
a
m
o
c
h
o
d
ó
w
 
po
ża
rn
ic
zy
ch
, 

ur
zą
dz
eń
 

hy
dr

au
li

cz
ny

ch
 

or
az
 
bi

eż
ąc

e 
us

łu
gi

 
z
.
 

 
 

T
e
l
e
f
o
n
 

2 
10

0,
00

 
 
 

Op
ła

ta
 

z 
ty

tu
łu

 
za
ku
pu
 
us
łu
g 

te
le

ko
mu

ni
ka
cy
jn
yc
h 

 
 

. 

44
30

 
Ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 
 
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

 
 

6 blo ó 

    62
30

 
Do

ta
cj

a 

ce
lo
wa
   

  
10

0,
00

 

1 
90

0,
00

 
 
 

Wk
ła
d 

wł
as
ny
 

do
 
za
ku
pu
 
ze

st
aw

u 
na
rz
ęd
zi
 
hy
dr
au
li
cz
ny
ch
 

 
 

 
 

(m
ie

js
co

wo
ść

, 
da

ta
) 

30
 
00

0,
00

 
 
 

n
a
s
a
 

RA
ZE

M:
 

  67
 
16
4,
00
 

  
 
 

(p
od

pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a 
OS
P)
 

(p
od

pi
s 

Pr
ez

es
a 

OS
P)

 

 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
6/

20
23

 
Wó

jt
a 

Gm
in

y 
Bą

dk
ow

o 
z 

dn
ia
 

19
 
st

yc
zn

ia
 
20
23
 

r. 

Pl
an

 
fi
na
ns
ow
y 

na
 
ro
k 

20
23
 

— 
O
S
P
 
K
u
j
a
w
k
a
 
 
 

 
 

Lp
. 

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 
| 

__ 
Za

da
ni

e 
Op
is
 
za

da
ni

a 
W
y
d
a
t
e
k
 

1. 
30
30
 

| 
Ry
cz
ał
ty
 

W
 

ro
ku

 
20

23
 
pl

an
ow

an
e 

je
st

 
pr
ze
z 

KP
 
PS
P 

w 
Sz

ko
le

ni
a 

— 
3 

54
4,
00
 

Al
ek

sa
nd

ro
wi

e 
Ku
ja
ws
ki
m:
 

Sz
ko

le
ni

e 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

13
6 

go
dz

in
 

x 
8,
00

 
zł

 
br
ut
to
 

= 
Ak

cj
e 

— 
1 
00

0,
00

 
10

88
,0

0 
zł

 

Sz
ko
le
ni
e 

d
o
w
ó
d
c
ó
w
 

35
 
go
dz
in
 

x 
8,

00
 

zł
 
br
ut
to
 

= 
28
0,
00
 

zł
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 

 
 

Z
U
S
 

Sk
ła
dk
i 

Z
U
S
 

|
 

75
7,

20
 | 

U
m
o
w
y
 

U
m
o
w
a
 

z 
ko
ns
er
wa
to
re
m 

5 
18
5,
20
 

Ma
te

ri
ał

 
_ 

| P
al

iw
o,

 
in

ne
 
ma

te
ri

ał
y 

i 
| 

2 
60

0,
00

 
En

er
gi

a 
En
er
gi
a 

i 
2 
80
0,
00
 

42
70

 
| 

Re
mo
nt
 

Bi
eż
ąc
e 

na
pr

aw
y 

1 
00
0,
00
 

| 
Ba

da
ni

a 
Na

 
ba

da
ni

e 
le
ka
rs
ki
e 

na
le

ży
 
sk
ie
ro
wa
ć 

ki
er
ow
cę
 

z 
OS

P 
70

0,
00

 
Ku
ja
wk
a.
 
Na

 
ba
da
ni
a 

na
le
ży
 
sk
ie
ro
wa
ć 

dr
uh

ów
 

sk
ie
ro
wa
ny
ch
 

na
 
sz

ko
le

ni
e 

po
ds
ta
wo
we
 

(3
 
os
ob
y)
 

Ko
sz

t 
ba

da
ni

a 
je
dn
ej
 
os

ob
y 

to
 
10
0,
00
 

zł
 
br
ut
to
 

ko
sz

t 
ba

da
ni

a 
ki

er
ow

cy
: 

35
0,

00
 

zł
 
br

ut
to

 
43

00
 

__
 
Us

łu
gi

 
Pr
ze
gł
ąd
 
sa

mo
ch

od
u 

po
ża
rn
ic
ze
go
, 

bi
eż

ąc
e 

us
łu

gi
 

1 
00
0,
00
 

9. 
| 

44
30

 
Ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

| 
Sk

ła
dk

i 
na

 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

_1
20
0,
00
 

| 
10

. 
62

30
 

Do
ta

cj
a 

Wk
ła

d 
wł
as
ny
 

do
 
za

ku
pu

 
sa

mo
ch

od
u 

ra
to
wn
ic
zo
- 

12
2 

70
4,
24
 

ce
lo
wa
 

ga
śn

ic
ze

go
 

dl
a 

je
dn
os
tk
i 

OS
P 

Ku
ja

wk
a 

© 
= | 
zm 
huj 

 
 
 
 

© 
4 
m 
= 

 
 

 
 
 
 
 
 

— 
8 
I 
+ 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

e 
ya 

N 
<= 

Al rimG|t> 

© 
dO 
CA 
s   

 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 

  
  

 
 
 
 
 
 

  
  

  
__ 

RA
ZE
M:
 

14
1 

73
3,

44
 

 
 
 
 
 
 
 
 

(m
ie

js
co

wo
ść

, 
da
ta
) 

(p
od

pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a 
OS
P)
 

(p
od

pi
s 

Pr
ez
es
a 

OS
P)
 

(p
od

pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a)
 

(p
od
pi
s 

Wó
jt
a)



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
3 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
6/

20
23

 

Wó
jt

a 
Gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

19
 
st
yc
zn
ia
 
20
23
 

r. 

Pl
an

 
fi

na
ns

ow
y 

na
 
ro
k 

20
23

 
— 
O
S
P
 
Ło
wi
cz
ek
 

 
 

Lp
. 

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 
Za

da
ni

e 
Op
is
 
za

da
ni

a 
W
y
d
a
t
e
k
 

W
 

ro
ku
 
20
23
 
pl
an
ow
an
e 

je
st

 
pr

ze
z 

KP
 
PS

P 
w 

Al
ek
sa
nd
ro
wi
e 

Ku
ja

ws
ki

m:
 

Sz
ko
le
ni
e 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

13
6 

go
dz
in
 

x 
8,

00
 

zł 
br
ut
to
 

= 

32
64

,0
0 

zł 

Sz
ko
le
ni
e 

d
o
w
ó
d
c
ó
w
 

35
 
go
dz
in
 

x 
8,
00
 

zł 
br
ut
to
 

= 
28

0,
00

 
zł 

 
 

Sz
ko
le
ni
a 

— 
3 
54
4,
00
 

1. 
30

30
 

Ry
cz
ał
ty
 

Ak
cj
e 

- 
1 
00
0,
00
 

 
 

2. 
41

70
 

U
m
o
w
y
 

U
m
o
w
a
 

z 
ko

ns
er

wa
to

re
m 

3. 
42
10
 

Ma
te

ri
ał

 
Pa

li
wo

 
or

az
 
in
ne
 
ma
te
ri
ał
y 

2 
60

0,
00

 

4
.
 

42
60
 

En
er

gi
a 

En
er
gi
a 

1 
60

0,
00

 

5. 
42
70
 

R
e
m
o
n
t
 

Bi
eż
ąc
e 

na
pr
aw
y 

1 
00

0,
00

 

W
 
20

23
 
na

le
ży

 
sk
ie
ro
wa
ć 

na
 
ba
da
ni
a 

le
ka

rs
ki

e 
2 
dr
uh
ów
, 

kt
ór

ym
 
ko

ńc
zy

 
si
ę 
wa
żn
oś
ć 

za
św
ia
dc
ze
ń 

le
ka
rs
ki
ch
 

st
wi

er
dz

aj
ąc

yc
h 

br
ak
 
pr
ze
ci
ws
ka
za
ń 

do
 
ud

zi
ał

u 
w 

6. 
42
80
 

Ba
da
ni
a 

dz
ia
ła
ni
ac
h 

ra
to
wn
ic
zo
-g
aś
ni
cz
yc
h.
. 

Na
 
ba
da
ni
a 

na
le
ży
 

50
0,

00
 

sk
ie

ro
wa

ć 
dr
uh
ów
 
sk
ie
ro
wa
ny
ch
 

na
 
sz
ko
le
ni
e 

po
ds
ta
wo
we
 

(3
 
os

ob
y)

 
Ko

sz
t 

ba
da
ni
a 

je
dn
ej
 
os

ob
y 

to
 
10
0,
00
 

zł
 
br
ut
to
 

7. 
43
00
 

Us
łu
gi
 

Pr
ze

gł
ąd

 
sa

mo
ch

od
u 

po
ża
rn
ic
ze
go
 

or
az
 
bi

eż
ąc

e 
us
łu
gi
 

1 
20
4,
00
 

8. 
44

30
 

Ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

| 
Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

| 
1 
20

0,
00

 

R
A
Z
E
M
:
 

| 
17
 
07

6,
00

 

4 
42

8,
00

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
 
 
 
 

  
  

 
 

 
 

(m
ie
js
co
wo
ść
, 

da
ta

) 
(p
od
pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a 
OS
P)
 

(p
od
pi
s 

Pr
ez
es
a 

OS
P)
 

(p
od
pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a)
 

(p
od
pi
s 

Wó
jt

a)



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
4 

do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
6/

20
23

 
Wó

jt
a 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

19
 
st

yc
zn

ia
 
20
23
 

r. 

Pl
an

 
fi

na
ns

ow
y 

na
 
ro

k 
20

23
 

— 
O
S
P
 
Ł
ó
w
k
o
w
i
c
e
 

 
 

Lp
. 

Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

Za
da

ni
e 

Op
is
 
za

da
ni

a 
W
y
d
a
t
e
k
 

W 
ro
ku
 
20

23
 
pl
an
ow
an
e 

je
st
 
pr
ze
z 

KP
 
PS

P 
w 

Al
ek

sa
nd

ro
wi

e 
Ku

ja
ws

ki
m:

 
Sz
ko
le
ni
e 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

13
6 

go
dz
in
 

x 
8,
00

 
zł

 
br
ut
to
 

= 
10

88
,0

0 
zł 

Sz
ko
le
ni
e 

d
o
w
ó
d
c
ó
w
 

35
 
go

dz
in

 
x 

8,
00
 

zł
 
br
ut
to
 

= 
28

0,
00

 
zł

 

 
 

Sz
ko

le
ni

a 
— 

3 
54
4,
00
 

1. 
30
30
 

Ry
cz

ał
ty

 

Ak
cj
e 

- 
1 
00
0,
00
 

 
 

2. 
41
10
 

Z
U
S
 

Sk
ła

dk
i 

ZU
S 

75
7,

20
 

3. 
41
70
 

U
m
o
w
y
 

U
m
o
w
a
 

z 
ko
ns
er
wa
to
re
m 

4 
53

7,
05

 
4. 

42
10
 

Ma
te

ri
ał

 
Pa
li
wo
 

or
az

 
in

ne
 
ma
te
ri
ał
y 

2 
60

0,
00

 
5 6 

 
 

 
 

 
 

. 
42

60
 

En
er

gi
a 

En
er
gi
a 

1 
70
0,
00
 

. 
42
70
 

R
e
m
o
n
t
 

Bi
eż

ąc
e 

na
pr

aw
y 

1 
00

0,
00

 

W
 
20

23
 
na

le
ży

 
sk

ie
ro

wa
ć 

na
 
ba

da
ni

a 
le

ka
rs

ki
e 

2d
ru

hó
w,

 
kt
ór
ym
 
ko

ńc
zy

 
si

ę 
wa

żn
oś

ć 
za
św
ia
dc
ze
ń 

le
ka
rs
ki
ch
 

st
wi

er
dz

aj
ąc

yc
h 

br
ak

 
pr
ze
ci
ws
ka
za
ń 

do
 
ud
zi

ał
u 

w 
dz
ia
ła
ni
ac
h 

ra
to
wn
ic
zo
-g
aś
ni
cz
yc
h.
. 

Na
 
ba

da
ni

a 
na

le
ży

 
sk

ie
ro

wa
ć 

dr
uh

ów
 
sk
ie
ro
wa
ny
ch
 

na
 
sz

ko
le

ni
e 

po
ds
ta
wo
we
 

(3
 
os

ob
y)

 
Ko
sz
t 

ba
da

ni
a 

je
dn
ej
 
os

ob
y 

to
 
10

0,
00

 
zł

 
br
ut
to
 

 
 

 
 

7. 
42
80
 

Ba
da

ni
a 

30
0,
00
 

 
 

8. 
43
00
 

Us
łu
gi
 

Pr
ze
gl
ąd
 
sa

mo
ch

od
u 

po
ża
rn
ic
ze
go
 

or
az

 
bi

eż
ąc

e 
us
łu
gi
 

1 
20
5,
00
 

9. 
44

30
 

Ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

| 
Sk

ła
dk

i 
na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

1 
20
0,
00
 

R
A
Z
E
M
:
 

17
 
84

3,
25

 
w
g
 

 
 

  
  

  
 
 

  
  

   
 

u 
A
 

Ry
sz
ar
d 

Si
ęp
kÓ
Ws
ki
 

(m
ie
js
co
wo
ść
, 

da
ta

) 
(p

od
pi

s 
Sk

ar
bn

ik
a 

OS
P)
 

(p
od
pi
s 

Pr
ez
es
a 

OS
P)
 

(p
od

pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a)
 

po
dp

is
 
Wó

jt
a)



Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

_ 
| 

30
30
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

> 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
5 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
6/

20
23

 
Wó

jt
a 

Gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

19
 
st
yc
zn
ia
 
20
23
 

r. 

Pl
an
 
fi
na
ns
ow
y 

na
 
ro

k 
20

23
 

— 
O
S
P
 
Sł
up
y 

Du
że

 
 
 

Op
is

 
za

da
ni

a 
W
y
d
a
t
e
k
 

 
 

Ry
cz

ał
ty

 

W
 
ro

ku
 
20

23
 
pl
an
ow
an
e 

je
st
 
pr
ze
z 

KP
 
PS
P 

w 
Al

ek
sa

nd
ro

wi
e 

Ku
ja
ws
ki
m:
 

Sz
ko

le
ni

e 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

13
6 

go
dz

in
 

x 
8,

00
 

zł
 
br

ut
to

 
= 

10
88
,0
0 

zł
 

Sz
ko

le
ni

a 
— 

I 
08
8,
00
 

Ak
cj
e 

- 1
 0

00
,0
0 

 
 

U
m
o
w
y
 

U
m
o
w
a
 

z 
k
o
n
s
e
r
w
a
t
o
r
e
m
 

 
 

M
a
t
e
r
i
a
ł
 

 
 

En
er
gi
a 

Pa
li

wo
 

or
az
 
in

ne
 
ma

te
ri

ał
y 

4 
42

8,
00

 
_2 

60
0,
00
 

 
 

 
 

En
er
gi
a 

 
 

R
e
m
o
n
t
 

Bi
eż

ąc
e 

na
pr

aw
y 

1 
80

0,
00

. 
1 
00
0,
00
 

 
 

 
 

B
a
d
a
n
i
a
 

 
 

W
 
20

23
 
na

le
ży

 
sk
ie
ro
wa
ć 

na
 
ba

da
ni

a 
le
ka

rs
ki
e 

3 
dr
uh
ów
, 

kt
ór
ym
 
ko

ńc
zy

 
si

ę 
wa
żn
oś
ć 

za
św
ia
dc
ze
ń 

le
ka
rs
ki
ch
 

st
wi
er
dz
aj
ąc
yc
h 

br
ak
 
pr

ze
ci

ws
ka

za
ń 

do
 
ud
zi
ał
u 

w 
dz

ia
ła

ni
ac

h 
ra
to
wn
ic
zo
-g
aś
ni
cz
yc
h.
. 

 
 

43
00
 

Us
łu

gi
 

Pr
ze
gl
ąd
 
sa
mo
ch
od
u 

po
ża
rn
ic
ze
go
 

or
az
 
bi

eż
ąc

e 
us
łu
gi
 

 
 

    
44
30
 

    Ubezpiecze
ni
e 

  Składki na 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

 
 

30
0,

00
 

 
 

1 
20

4,
00

 

1 
20

0,
00

 
 
 

 
 

 
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
,
 

...
...

...
...

. 

(m
ie

js
co

wo
ść

, 
da

ta
) 

R
A
Z
E
M
:
 

14
 
62

0,
00

 
 
 

  
  
 
 

(p
od

pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a 
OS
P)
 

(p
od

pi
s 

Pr
ez

es
a 

OS
P)
 

(p
od
pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a)
 

  

(p
od
pi
s 

Wó
jt

a)



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
6 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
6/
20
23
 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

19
 
st
yc
zn
ia
 
20

23
 

r. 

Pl
an

 
fi
na
ns
ow
y 

na
 
ro
k 

20
23
 

— 
O
S
P
 
Wy

so
ci

n 
 
 

Lp
. 

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 
Z
a
d
a
n
i
e
 

Op
is
 
za
da
ni
a 

| 
W
y
d
a
t
e
k
 

 
 

30
30
 

Ry
cz

ał
ty

 

W
 

ro
ku
 
20

23
 
pl
an
ow
an
e 

je
st

 
pr
ze
z 

KP
 
PS
P 

w 
Al

ek
sa

nd
ro

wi
e 

Ku
ja
ws
ki
m:
 

Sz
ko
le
ni
e 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

13
6 

go
dz

in
 

x 
8,

00
 

zł 
br

ut
to

 
= 

10
88

,0
0 

zł
 

Sz
ko

le
ni

e 
d
o
w
ó
d
c
ó
w
 

35
 
go

dz
in

 
x 

8,
00
 

zł 
br
ut
to
 

= 
28
0,
00
 

zł 

Sz
ko

le
ni

a 
— 

3 
26
4,
00
 

Ak
cj

e 
- 

1 
00

0,
00

 

 
 

 
 

j 
41
10
 

Z
U
S
 

 
 

41
70
 

U
m
o
w
y
 

| S
kła

dki
 Z

US
 

75
7,

20
 

 
 

U
m
o
w
a
 

z 
k
o
n
s
e
r
w
a
t
o
r
e
m
 

5 
18

5,
00

 
 
 

 
 

! 
4
2
1
0
 

M
a
t
e
r
i
a
ł
 

Pa
li
wo
 

or
az

 
in
ne
 
ma

te
ri

ał
y 

2 
60

0,
00

 
 
 

 
 

. 
42

60
 

En
er

gi
a 

 
 4
27

0 
Ene

rgi
a 
 
 

 
 

| 
- 
Re

mo
nt

 
 
 

Bi
eż
ąc
e 

re
mo

nt
y 

 
 

42
80
 

 
 

43
00
 

B
a
d
a
n
i
a
 

W
 
20

23
 

na
le
ży
 
sk

ie
ro

wa
ć 

na
 
ba

da
ni

a 
le

ka
rs

ki
e 

2d
ru

hó
w,

 
kt
ór
ym
 
ko
ńc
zy
 

si
ę 
wa
żn
oś
ć 

za
św

ia
dc

ze
ń 

le
ka
rs
ki
ch
 

st
wi

er
dz

aj
ąc

yc
h 

br
ak

 
pr

ze
ci

ws
ka

za
ń 

do
 
ud

zi
ał

u 
w 

dz
ia

ła
ni

ac
h 

ra
to
wn
ic
zo
-g
aś
ni
cz
yc
h.
. 

Na
 
ba
da
ni
a 

na
le
ży
 

sk
ie
ro
wa
ć 

dr
uh
ów
 
sk
ie
ro
wa
ny
ch
 

na
 
sz

ko
le

ni
e 

po
ds

ta
wo

we
 

(3
 
os

ob
y)

 
Ko

sz
t 

ba
da
ni
a 

je
dn
ej
 
os

ob
y 

to
 
10

0,
00

 
zł

 
br
ut
to
 

 
 

o 
Us

łu
gi

 

_ 
200

0,0
0 

1 
00
0,
00
 

 
 40
0,
00
 

  
 
 

Pr
ze

gl
ąd

 s
am

oc
ho

du
 
po
ża
rn
ic
ze
go
 

or
az
 
bi

eż
ąc

e 
us
łu
gi
 

 
   4430 

    Ubezpieczenie 
 
 

1 
20
4,
00
 

| 
 
 

  Składki na ubez
pi
ec
ze
ni
e 

 
 

  
1 
20
0,
00
 

| 
 
 

 
 

(m
ie

js
co

wo
ść

, 
da

ta
) 

(p
od

pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a 
O 

SP
) 

(p
od

pi
s 

Pr
ez
es
a 

OS
P)
 

(p
od
pi
s 

Sk
ar

bn
ik

a)
 

18
 
61

0,
20

 
| 

M7
, 

M
E
 
W
o
 

(p
od

pi
s 

Wó
jt

a)
 

   


